dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

112/19

113/19

120/19

127/19

Iop. ULO0
3aKJlo4YMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBeneHue OLeHKHU

AHO "UeHTp a3kcnepTns
Toproso-
NPOMBbILLIEHHOW ManaThl
Hu>xeropoackom
obnactn"

AHO "LleHTp 3KCnepTun3
Toproso-
MPOMbILLIEHHON ManaTb
Hwn>xeropognckonm
obnactn"

AHO "UeHTp akcnepTus
Toproso-
MPOMBILLSIEHHOW ManaTb
Hwu>xeropognckon
obnactn"

AHO "UeHTp 3KkcnepTun3
Toproso-
NMPOMBbILLJIEHHOW ManaThbl
Hu>xeropoackom
obnactn"

CBepeHusn

CayTkuHa Onbra AHaToJsIbeBHa

009646

05.10.2015

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

19.08.2019

09.08.2019

04.09.2019

26.09.2019

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTomMobuUb (OLeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

ABTOMOBUNL (OLEHKa
OBUXMMOro MMyLLLEeCTBA)

Hexxunble nomelleHuns
(OueHKa HeOBMXXMMOCTHK)

ABTOMObBUNbL (OUEeHKa
OBVXMMOro MMyLLecTBa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4



