

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сауткина Ольга Анатольевна		
Номер в реестре членов РОО		009646		
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
112/19	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	19.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
113/19	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	09.08.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
120/19	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	04.09.2019	Нежилые помещения (Оценка недвижимости)	Рыночная
127/19	АНО "Центр экспертиз Торгово-промышленной палаты Нижегородской области"	26.09.2019	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная